
LMT administruojami projektai 

Aukšto lygio MTEP (Smart) projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. 

01.2.2-LMT-

K-718-03-

004 

Daugiafunkcinio, UV-VIS-NIR 
spektrometrija grįsto, 
tvaraus precizinės sėjos 
technologinio proceso 
valdymo modelio sukūrimas 

ŽŪA ŽŪIF /  
Prof. dr. Egidijus 
Šarauskis 

2020-

2023 

Mokslininkų grupių projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. 
P-MIP-17-

219 

Aplinkai draugiškų amoninių 
protolitinių joninių skysčių 
tribologinių savybių tyrimas 

ŽŪA MEF /  
Dr. Raimondas 
Kreivaitis 

2017-

2020 

2. S-MIP-19-3 

Sparčiai plintančių 
paprastojo buko, mažalapės 
liepos ir paprastojo klevo 
populiacijų genetinė 
struktūra, įvairovė ir 
inbrydingo rizika Lietuvoje 

ŽŪA MEF /  
Prof. dr. Darius 
Danusevičius 

2019-

2021 

 

Nacionalinės mokslo programos „Agro-, miško ir vandens ekosistemų tvarumas“ 
projektai 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. CPB-20-1 

Šiltnamio efektą 
sukeliančių dujų 
valdymas keičiant azoto 
srautus ekosistemoje 

ŽŪA ŽŪIF/ Doc. dr. 
Kęstutis 
Venslauskas 

2020-
2021 

 



Europos darnios miškininkystės mokslinių tyrimų programos "Sumforest" 
projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. 
SUMFOREST-

017 

Mišrių miškų tvarkymas. 

Rizikų mažinimas, 

atsistatymo didinimas 

ŽŪA MEF/  
Prof. dr. Gediminas 
Brazaitis 

2016-

2020 

 

Reikminių tyrimų projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. S-REP-20-6 
Vilko (Canis lupus) 

ekologijos tyrimai 

ŽŪA MEF/  
Lekt. dr. Renata 
Špinkytė-Bačkaitienė 

2020-

2021 

Podoktorantūros stažuočių projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Stažuotojas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. 

09.3.3-

LMT-K-

712-19-

0007 

Miško medžių 

dauginamosios 

medžiagos kilmės 

kontrolės sistemos 

sukūrimas Lietuvoje 
pagal DNR žymenis 

ŽŪA MEF/  
Dr. Darius Kavaliauskas 

2020-

2022 

Studentų mokslinių tyrimų projektai 

Eil. 

Nr. 
Paraiškos 

reg. Nr. 
Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 

Statusas 

(pradžia-

pabaiga) 

1. 

09.3.3-LMT-

K-712-22-

0315 

Energijos sąnaudų ir ŠESD 
emisijų vertinimas taikant 
įprastines ir robotizuotas 
ekologines cukrinių runkelių 

ŽŪA ŽŪIF /  
Prof. dr. Egidijus 
Šarauskis 

2020-

2021 



pasėlių priežiūros 
technologijas 

2. 

09.3.3-LMT-

K-712-22-

0330 

Žemės ūkio produktų kainų 
konvergencijos Europos 
Sąjungos bendrojoje rinkoje 
ir jos efektų vertinimas 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Vladzė 
Vitunskienė 

2020-

2021 

3. 

09.3.3-LMT-

K-712-22-

0331 

Nefinansinės atskaitomybės 
informacijos poveikis įmonės 
rinkos vertei 

ŽŪA BPF/ Lekt. dr. 
Erika 
Besusparienė 

2020-

2021 

 

Žemės ūkio ministerijos užsakymu vykdyti 
projektai 

Žemės ūkio, maisto ūkio ir kaimo plėtros programa. Priemonė „Parama 
taikomiesiems tyrimams vykdyti“ 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. MT-19-9 
Drenažo sistemų 
uždumblėjimo tyrimai 

ŽŪA VŪŽF/ Doc. dr. 
Vilimantas 
Vaičiukynas 

2019-
2021 

2. MT-19-10 

Nulinio žemės dirbimo 
(No-Till) technologijos 
kompleksinis tyrimas ir 
ekonominis-
aplinkosauginis 
įvertinimas 

ŽŪA AF/ Prof. dr. 
Vaclovas Bogužas 

2019-
2021 

3. MT-19-15 

Dirvožemio kokybės 
būklės Lietuvoje 
įvertinimas ir jo kokybės 
kitimo stebėsenos 
metodikos ir modelio 
parengimas 

ŽŪA AF/Doc. dr. 
Jūratė Aleinikovienė 

2019-
2021 



4. MT-19-17 

Ūkinių gyvūnų laikymo 
vietų projektavimo 
techninių ir 
technologinių sprendimų 
peržiūra ir atnaujinimo 
parengimas bei ūkinių 
gyvūnų laikymo vietų 
eksploatavimo bendrųjų 
taisyklių nustatymas 

ŽŪA ŽŪIF/Prof. dr. 
Rolandas Bleizgys 

2019-
2020 

5. MT-19-20 

Gazolių, skirtų naudoti 
žemės ūkio produktų 
gamybai, kiekių vienam 
žemės ūkio produkto 
gamybos matavimo 
vienetui apskaičiavimo 
mokslinis pagrindimas 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Astrida Miceikienė 

2019-
2020 

6. MT-19-21 

Tvarių pienininkystės 
ūkių tipinių fermų 
modelių sukūrimas, 
rekomenduojamų 
sprendimų mokslinis ir 
ekonominis pagrindimas 

ŽŪA BPF/ Doc. dr. 
Jolita Greblikaitė 

2019-
2020 

7. MT-20-7 

Skirtingų žemdirbystės 
technologijų efektyvumo 
ir perspektyvumo 
įvertinimas ekonominiu, 
energetiniu ir 
aplinkosauginiu požiūriu 

ŽŪA AF/ Prof. dr. 
Vaclovas Bogužas 

2020-
2022 

8. MT-20-10 

Pluoštinių kanapių 
produktų, kaip organinės 
anglies kaupiklių 
ilgalaikiuose 
produktuose ir 
dirvožemyje, įvertinimas 
ir parengimas jų 
taikymui pagal TKKK 
metodiką ŠESD 
apskaitoje 

ŽŪA ŽŪIF/ Doc. dr. 
Egidijus Zvicevičius 

2020- 
2022 

9. MT-20-13 

Rekomendacijų dėl 
vertinimo metodikos 
pienininkystės ūkių 
tvarumui vertinti 
parengimas 

ŽŪA BPF/ Doc. dr. 
Jolita Greblikaitė 

2020-
2020 



10. MT-20-15 
Projektų inovatyvumo 
vertinimo metodinės 
rekomendacijos 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Antanas 
Maziliauskas 

2020-
2021 

11. MT-20-16 

2003-2018 m. žemės 
ūkio politikos priemonių 
tyrimas (įvertinimas), 
siekiant veiksmingesnės 
žemės ūkio politikos bei 
smulkių ir vidutinių ūkių 
ekonominio ir socialinio 
gyvybingumo 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Vladzė Vitunskienė 

2020-
2020 

12. MT-20-17 

Žemės ūkio ir kaimo 
plėtros specialistų bei 
kitų darbuotojų 
perspektyvinis poreikis 
ir jo kokybiškas 
tenkinimas sąveikaujant 
aukštojo mokslo ir 
profesinio rengimo 
institucijoms 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Rimantas Dapkus 

2020-
2020 

 

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie 
Žemės ūkio ministerijos administruojami 
projektai 
 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonė 

„Bendradarbiavimas“. Veiklos sritis “Parama EIP veiklos grupėms kurti bei jų 

veiklai vystyti” 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 

35BV-KK-
18-1-
06620-
PR001 

Biologiškai vertingų 
produktų trumpųjų 
tiekimo grandinių 
valdymas ir vietos rinkų 
plėtra 

ŽŪA EVF/ Prof. dr. 
Vilma Atkočiūnienė  

2019-
2022 

 



Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonė „Žinių 

perdavimas ir informavimo veikla“. Veiklos sritis “Parama profesiniam 

mokymui ir įgūdžiams įgyti” 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 

14PM-KK-
18-1-
03441-
PR001 

Žemės ūkio apskaitos, 
finansų ir melioracijos 
kompetencijų 
tobulinimas siekiant 
žemės ūkio verslo 
subjektų veiklos 
efektyvumo ir 
konkurencingumo 
didinimo 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Astrida Miceikienė 

2019-
2020 

2. 

14PM-KK-
19-1-
08484-
PR001 

Apskaitos, finansų ir 
mokesčių kompetencijų 
tobulinimas siekiant 
žemės ūkio verslo 
subjektų veiklos 
efektyvumo ir 
konkurencingumo 
didinimo 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Astrida Miceikienė 

2020-
2022 

3. 

14PM-KK-
19-1-
08470-
PR001 

Žemdirbių kompetencijų 
tobulinimas ūkinių 
gyvūnų auginimo ir 
gerovės, pieno gamybos, 
genetinės vertės 
didinimo ir ekologinio 
ūkininkavimo srityse 

ŽŪA GSVVNSC/ 
Edita Meškinytė-
Kaušilienė 

2020-
2022 

 

Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonė „Žinių 

perdavimas ir informavimo veikla“. Veiklos sritis “Parama parodomiesiems 

projektams ir informavimo veiklai” 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 
14PA-KK-
16-1-

Nualintų ir eroduojamų 
dirvožemių tvarumo 

ŽŪA AF/ Doc. dr. 
Evaldas Klimas 

2017-
2020 



02856-
PR001 

atstatymo galimybės 
augalininkystės ūkiuose 

2. 

14PA-KK-
17-1-
01242-
PR001 

Stacionarių technologijų 
procesų kontrolė ir 
valdymas išmaniųjų 
jutiklių sistemomis 

ŽŪA ŽŪIF/ Prof. dr. 
Rolandas Bleizgys 

2017-
2020 

3. 

14PA-KK-
17-1-
01518-
PR001 

Inovatyvių inžinerinių 
sprendimų ir 
termoenergetinių 
procesų valdymo 
sistemų, skirtų sultingų 
augalininkystės 
produktų sandėliavimo 
technologijų tvarumui 
didinti, sklaida 

ŽŪA ŽŪIF/ Doc. dr. 
Egidijus Zvicevičius 

2017-
2020 

4. 

14PA-KK-
17-1-
01319-
PR001 

Inovatyvaus daržo 
augalų auginimas 
vertikaliose sistemose, 
taikant šiuolaikines 
aplinką ir išteklius 
tausojančias 
technologijas 
technologijas 

ŽŪA AF/ Doc. dr. 
Jurgita Kulaitienė 

2018-
2021 

5. 

14PA-KK-
18-1-
03475-
PR001 

Atsinaujinančių energijos 
šaltinių, tvariosios 
statybos bei „išmanaus 
tvarto“ principų 
panaudojimas žemės 
ūkio gamybiniuose 
pastatuose 

ŽŪA ŽŪIF/ Doc. dr. 
Raimondas 
Šadzevičius 

2019-
2022 

6. 

14PA-KK-
18-1-
03468-
PR001 

Augalininkystės gamybos 
procesų valdymas 
sumaniosiomis 
inžinerinėmis sistemose 

ŽŪA ŽŪIF/ Doc. dr. 
Rasas Čingienė 

2019-
2021 

7. 

14PA-
KK-19-1-
08695-
PR001 

Tvarusis pieno gamybos 
ūkis 

ŽŪA GSVVNSC/ 
Edita Meškinytė-
Kaušilienė 

2020-
2023 

 

 



Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos priemonės „Techninė 
pagalba“ veiklos sritis „Lietuvos kaimo tinklas“ 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 

PLKT-KK-
19-1-
00001--
PR001 

Komunikacijos 
priemonių, prisidedančių 
prie efektyvesnio KPP 
priemonių taikymo 
bioekonomikos plėtrai, 
inovacijų diegimui ir 
vietos maisto sistemų 
organizavimui 

ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Astrida Miceikienė 

2019-
2020 

2. 

PLKT-KK-
19-2-
08619-
PR001 

Komunikacijos 
priemonių, skatinančių 
efektyvų KPP taikymą 
inovacijų diegimui kaimo 
vietovėse, vietos rinkų 
plėtrai ir tvariems 
bioekonomikos 
sprendimams, 
įgyvendinimas 

ŽŪA BPF/ Doc. dr. 
Dalia Juočiūnienė 

2020-
2021 

 

Aplinkos ministerijos  užsakymu vykdyti 
projektai 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 
VPS-2019-
30-
SBMŪRP 

Mišrių pušies-eglės 
medynų augimo eigos ir 
našumo tyrimai Kazlų 
Rūdos miško masyvo 
miškuose senų (pradėta 
1984) LŽŪA 
Miškotvarkos katedros 
kartografuotų miško 
tyrimo barelių pagrindu 

ŽŪA MEF / Prof. dr. 
Edmundas 
Petrauskas  
 

2019-
2020 



2. 
VPS-2019-
32-
SBMŪRP 

Paprastosios eglės ir 
paprastosios pušies 
miško dauginamosios 
medžiagos kilmės 
kontrolės pagal DNR 
tyrimus sistemos 
sukūrimas 

ŽŪA MEF / Prof. dr. 
Darius Danusevičius  
 

2019-
2020 

3. 
VPS-2019-
70-ES 

Tinkamų sąlygų žuvims 
migruoti per kliūtis 
sudarymo studijos 
parengimas 

ŽŪA VŪŽF / Prof. dr. 
Petras Punys 

2019-
2020 

4. 
VPS-2019-
102-
SBMŪRP 

Bukų žėlimo tyrimai po 
atliktų atvejinių kirtimų 

ŽŪA MEF / Lekt. dr. 
Edgaras Linkevičius  
 

2019-
2022 

5. 
VPS-2020-
48-
SBMŪRP 

Medžių mikrobuveinių 
katalogo adaptavimas 
Lietuvos sąlygoms, 
gamtosauginės vertės 
nustatymas bei 
apsaugos 
rekomendacijų 
pateikimas 

ŽŪA MEF / Prof. dr. 
Gediminas Brazaitis  
 

2020-
2022 

6. 
VPS-2020-
99-
SBMŪRP 

Miškų ūkio specialistų ir 
kvalifikuotų darbuotojų 
poreikio nustatymo 
metodikos parengimas 
ir poreikio prognozė 
2021–2024 metams 

ŽŪA MEF / Prof. dr. 
Edmundas 
Bartkevičius  
 

2020-
2021 

 
Valstybinė saugomų teritorijų tarnybos prie 
Aplinkos ministerijos užsakymu vykdyti 
projektai 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. F4-2019 
Vilkų tyrimų paslaugos 
2020 m. 

ŽŪA MEF / Lekt. dr. 
Renata Špinkytė 
Bačkaitienė  

2019-
2020 



 

2. F4E-3 
Vilkų tyrimų paslaugos 
2021 m. 

ŽŪA MEF / Lekt. dr. 
Renata Špinkytė 
Bačkaitienė  
 

2020-
2021 

 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūros 
administruojami projektai 
 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 
prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 
01.2.2-MITA-K-702 priemonė „MTEP rezultatų komercinimo ir tarptautiškumo 
skatinimas“ 
 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
reg. Nr. 

Projekto pavadinimas Padalinys/Vadovas 
Statusas 
(pradžia-
pabaiga) 

1. 

01.2.2-
MITA-K-
702-07-
001 

Liofilizuoti jogurto 
kąsneliai, praturtinti 
netradicinėmis 
funkcionaliomis 
žaliavomis 

ŽŪA AF / Doc. dr. 
Jurgita Kulaitienė 
 

2020-
2022 

2. 

01.2.2-
MITA-K-
702-09-
0040 

Išmanioji 
reguliuojamojo drenažo 
sistema 

ŽŪA VŪŽF / Doc. dr. 
Inga Adamonytė 
 

2020-
2021 

 

Savivaldybių  užsakymu vykdyti projektai 
Eil. 
Nr. 

Sutarties Nr. Užsakovas 
Pirkimo 
pavadinimas 

Statusas 
(Pradžia-
pabaiga) 

ŽŪA 
atstovas 

1. 
SR-
12223(3.9) 

Alytaus miesto 
savivaldybės 
administracija 

Alytaus miesto 
savivaldybės 
aplinkos 
monitoringo 2017-

2017-2022 
MEF prof. 
dr. Laima 
Česonienė 



2022 metų 
programa 

2. S-903 
Kauno rajono 
savivaldybė 

Kauno rajono 
savivaldybės 
teritorijoje esančių 
vandens telkinių 
paviršinio vandens 
tyrimai 

2017-2020 
MEF prof. 
dr. Laima 
Česonienė 

3. S-432 
Kauno rajono 
savivaldybės 
administracija 

Kauno rajono 
savivaldybės 
aplinkos stebėsenos 
2014-2020 
programos  2020 m. 
plano įgyvendinimas 

2020-2020 
MEF prof. 
dr. Laima 
Česonienė 

Kitų valstybinių institucijų  užsakymu 
vykdyti projektai 

 

Eil. 
Nr. 

Sutarties 
Nr. 

Užsakovas 
Pirkimo 
pavadinimas 

Statusas 
(Pradžia-
pabaiga) 

ŽŪA 
atstovas 

1. 19/3883 

Lietuvos 
žemės ūkio 
konsultavimo 
tarnyba 

Ekspertų 
paslaugos, 
reikalingos 
projektui "Žemės 
ūkio verslo 
analizės sistemos 
sukūrimas" 
įgyvendinti 

2019 m. iki 
įsipareigojimų 
įvykdymo 

BPF prof. 
dr. Astrida 
Miceikienė 

2. 28T.2019-78 
Aplinkos 
apsaugos 
agentūra 

Tolimųjų oro 
teršalų pernašų iš 
kitų valstybių 
poveikio sąlygiškai 
natūralių 
ekosistemų būklei 
įvertinimas 

2019-2021 
MEF prof. 
dr. Algirdas 
Augustaitis 

3. 
VP(E)-20-
133 

VĮ Valstybinė 
miškų urėdija 

Kertinių miško 
buveinių 
inventorizavimo 

2020-2021 
MEF prof. 
dr. 



mokymų 
organizavimas ir 
vykdymas 

Gediminas 
Brazaitis 

 

Tarpinstituciniai projektai. VDU-KTU 
Eil. 
Nr. 

Sutarties Nr. Užsakovas 
Pirkimo 
pavadinimas 

Statusas 
(Pradžia-
pabaiga) 

ŽŪA 
atstovas 

1. SV5-0616 
Asociacija 
"Santakos 
slėnis" 

Intensyvios ūkinės 
veiklos neigiamų 
padarinių klimato 
kaitai mažinimas, 
kuriant ir naudojant 
aplinkai draugiškas 
bioaktyvias trąšas 
(Biotrąšos) 

2020-2020 
MEF prof. 
dr. Eglė 
Sendžikienė 

 

Iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų 
finansuojami projektai 

Pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 
prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 
įgyvendinimo priemonę Nr. J05-LVPA-K-04 „Intelektas. Bendri mokslo-verslo 
projektai“ 

Paraiškos 
Nr. 

Pareiškėjas 
Projekto 
pavadinimas 

Statusas 
(Pradžia-
pabaiga) 

Padalinys/Vadovas 

S-J05-
LVPA-K-
04-0015 

UAB "Corner 
case 
technologies" 

Žemės ūkio subjektų 
bendradarbiavimo ir 
dalijimosi platforma 

2018-2021 
ŽŪA BPF/ Prof. dr. 
Jan Žukovskis 

 

 



Projektai su ūkio subjektais 
Eil. 
Nr. 

Kodas / 
Sutarties 
Nr. 

Užsakovas Pirkimo pavadinimas 
Statusas 
(Pradžia-
pabaiga) 

VDU ŽŪA 
atstovas 

1. 
E-06-
28/17 

Garliavos miesto 
vietos veiklos 
grupė 

Garliavos miesto vietos 
plėtros strategijos iki 
2020 m. vietos plėtros 
projektinių pasiūlymų 
vertinimas 

2017-
2020 

Rimantas 
Dapkus 

2. 
A-06-
68/17 

UAB "Bioenergy 
LT" 

Augalinių liekanų 
mineralizacija 
naudojant biologinės 
kilmės produktus 

2017-
2020 

Lina Marija 
Butkevičienė 

3. 
A-06-
72/17 

UAB "Canaba" 
Biopreparatų poveikio 
augalams tyrimai in 
vivo 

2017-
2020 

Natalija 
Burbulis 

4. 
B-06-
14/18 

UAB "Canaba" 
Pluoštinių kanapių 
veislių biopotencialas 
ir sėklininkystė 

2018-
2021 

Robertas 
Kosteckas 

5. 
I-06-
33/18 

UAB "Tvari 
energija" 

Biodujų gamybos 
potencialo didinimas 
taikant žemės ūkio ir 
pramonės organinių 
atliekų bei šiaudų 
mišinius 

2018-
2020 

Kęstutis 
Navickas 

6. 
I-06-
42/2018 

UAB "Bioenergy 
LT" 

Selektyvių 
biopreparatų 
inovatyvus taikymas 
sunkiai skaidomų 
žaliavų perdirbimui į 
biodujas 

2018-
2020 

Kęstutis 
Venslauskas 

7. 
I-06-
02/19            
/1-47a 

UAB "Grynas 
Baltija“ 

Tikslusis tręšimas 
pagal dirvožemio 
organinės anglies kiekį, 
panaudojant 
biologinius preparatus 

2019-
2021 

Egidijus 
Šarauskis 

8. 
M-06-
05/19                
/1-113e 

UAB "Akvatera" 

Paukštienos riebalų 
panaudojimas gyvūnų 
augintinių pašarų 
gamyboje 

2019-
2020 

Eglė 
Sendžikienė 



9. 
V-06-
08/19                     
/ 1-12a 

A. Kučinskienės 
įmonė 
"Juratoriai" 

Pastatų informacijos 
valdymo ir išsaugojimo 
sistemos (IVIS) 

2019-
2020 

Raimondas 
Šadzevičius 

10. 
13-
303.19.19 

Lietuvos 
energetikos 
institutas 

Jūržolių 
mikrobiologinis 
anaerobinis pūdymas 
bei išsiskyrusių dujų 
tyrimas 

2019-
2020 

Kęstutis 
Navickas 

11. 
VP-
5/2019 

Valstybinė 
lietuvių kalbos 
komisija 

Aiškinamojo 
žmogiškųjų išteklių 
valdymo terminų 
žodyno parengimas 

2019-
2021 

Asta 
Raupelienė 

12. 
I-06-
28/19 

UAB "Dalaudas 
ir Co" 

Skirtingo birumo 
organinių trąšų 
precizinio paskleidimo 
technologinių 
parametrų tyrimas 

2019-
2021 

Egidijus 
Šarauskis 

13. 
V-06-
40/19/    
1-390a 

UAB "Evopipes 
Radius" 

Trikotažinio 
geotekstilės Knitted 
Sock įdėklo praktinio 
naudojimo 
technologijų 
sukūrimas/tobulinimas 

2019-
2020 

Otilija 
Miseckaitė 

14. 1-418a 
UAB 
"Agrodema" 

Biologinių preparatų 
poveikio pagrindinių 
lauko augalų derliaus 
formavimuisi tyrimai 

2019-
2020 

Vytautas 
Liakas 

15. 
A-06-
02/20/1-
37 

UAB 
"Agropartneriai" 

Inovatyvių augalinių 
baltymingų žaliavų 
derinių, turinčių 
nepakeičiamąsias 
aminorūgštis, 
moksliniai tyrimai 

2020-
2021 

Aurelija 
Paulauskienė 

16. 
ST5-2-
12-2 

UAB "Akvatera" 
Agurklių aliejaus 
panaudojimas kačių 
pašarų gamyboje 

2020-
2021 

Eglė 
Sendžikienė 

17. 
V-06-
05/20 

UAB "Inžinerinis 
projektavimas" 

Tilto per Šešupę kelyje 
Nr. 138 Vilkaviškis– 
Kudirkos Naumiestis–
Šakiai (20,461 km) 
perdangos storio 
nustatymas 

2020-
2020 

Rytis 
Skominas 



      

18. 
I-06-
06/20 

UAB "GJ Magma" 

Žemės ūkio mašinos 
"Scarabeus" lokalaus 
melioranto iš 
sapropelio įterpimo 
technologijos poveikio 
dirbtinai sukuriamo 
dirvožemio savybėms 
ir skirtingų augalų 
augimo dinamikai 

2020-
2020 

Egidijus 
Šarauskis 

19. 
SV5-0616 
/ 1-129 

Asociacija 
"Santakos 
slėnis" 

Intensyvios ūkinės 
veiklos neigiamų 
padarinių klimato 
kaitai mažinimas, 
kuriant ir naudojant 
aplinkai draugiškas 
bioaktyvias trąšas 
(Biotrąšos) 

2020-
2020 

Eglė 
Sendžikienė 

20. 
A-06-
09/20 
/1-161 

UAB "Timac 
Agro LT" 

Inovatyvių preparatų 
poveikio žieminių 
rapsų genetinio 
derliaus potencialo 
išsaugojimui tyrimai 

2020-
2020 

Darija 
Jodaugienė 

21. 
A-06-
11/20/1-
231 

UAB "Cignera" 

Organinės trąšos iš 
mėsos ir kaulų miltų su 
biologiniais 
preparatais dirvožemio 
ir augalų 
produktyvumui didinti 
ir kvapų emisijoms 
mažinti 

2020-
2021 

Zita 
Kriaučiūnienė 

22. 
A-06-
12/20            
/ 1-233d 

UAB 
"Agroconsult" 

Inovatyvių biologinių 
praparatų prototipų 
bandymai žieminių 
kviečių pasėliuose 

2020-
2020 

Darija 
Jodaugienė 

23. 
M-06-
13/20        
/ 1-232a 

UAB "Statybų 
komanda" 

Inovatyvių logistinėmis 
savybėmis 
pasižyminčių 
koncentruotų skystųjų 
trąšų ir biokuro pelenų 
beatliekinės gamybos 
procesų moksliniai 
tyrimai 

2020-
2022 

Valdas 
Paulauskas 



24. 
E-06-
21/20             
/ 1-172 

UAB "Findep" 

Inovatyvaus finansinių 
ataskaitų klastojimo 
atskleidimo įrankio 
sukūrimo galimybės 

2020-
2021 

Erika 
Besusparienė 

25. 
I-06-
22/20             
/   1-290 

Kanapių 
augintojų, 
perdirbėjų ir 
verslo 
inovatorių 
asociacija 

Pluoštinių kanapių 
šalutinių produktų 
integravimas į 
gyvulininkystės tvarias 
technologijas 

2020-
2022 

Rolandas 
Bleizgys 

26. 
M-06-
23/20         
/ 1-301a 

Vilniaus 
apskrities 
medžiotojų ir 
žvejų klubas 
"Rotary-gamta" 

Vilniaus apskrities 
medžiotojų ir žvejų 
klubo "Rotary-gamta" 
medžioklės ploto 
vieneto 
medžioklėtvarkos 
projekto parengimas 

2020-
2021 

Artūras 
Kibiša 

27. 
M-06-
24/20          
/ 1-301 

Medžiotojų 
būrelis 
"Sakalas" 

Medžiotojų būrelio 
"Sakalas" medžioklės 
ploto vieneto "Sakalas-
2" medžioklėtvarkos 
projekto parengimas 

2020-
2021 

Artūras 
Kibiša 

28. 
V-06-
25/20          
/ 1-316 

UAB "GJ Magma" 
Anhidrito bandinių 
santykinio tankio 
nustatymas 

2020-
2020 

Rytis 
Skominas 

29. 
A-06-
31/20  / 
1-400 

UAB "PhosAgro 
Baltic" 

Skystųjų fosforo trąšų 
įtaka ankštinių augalų 
dygimui ir vystymuisi 
skirtinguose 
dirvožemiuose 

2020-
2020 

Evaldas 
Klimas 

30. 
E-06-
33/20 / 
1-452 

UAB „Verslo 
valdymo 
technologijų 
grupė“ 

Inovatyvaus įrankio, 
skirto žemės ūkio 
veikla užsiimančių 
subjektų/ūkių veiklos 
valdymui, sukūrimo 
galimybės 

2020-
2021 

Jolita 
Greblikaitė 

 


